

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-11-16
 Stavba: KONTEJNERY DOUBRAVICK

KSO:
 Místo: TEPLICE

Zadavatel:
 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
 STOSTAV s.r.o.

Projektant:
 RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			330 448,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 330 448,99	Výše daně 69 394,29
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			399 843,28

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-11-16
 Stavba: KONTEJNERY DOUBRAVICK
 Místo: TEPLICE Datum: 16. 11. 2020
 Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.
 Uchazeč: STOSTAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Nklady stavby celkem		330 448,99	399 843,28	
ZRN	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	319 048,99	386 049,28	ING
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	11 400,00	13 794,00	VON

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Objekt:

ZRN - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**319 048,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 048,99	21,00%	67 000,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****386 049,28****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Objekt:

ZRN - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 16. 11. 2020
Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady stavby celkem

319 048,99

HSV - Práce a dodávky HSV

197 020,99

1 - Zemní práce	58 665,63
2 - Zakládání	7 095,00
5 - Komunikace	47 873,06
8 - Trubní vedení	2 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	54 486,20
997 - Přesun sutě	17 917,00
998 - Přesun hmot	8 734,10

PSV - Práce a dodávky PSV

101 028,00

767 - Konstrukce zámečnické	101 028,00
-----------------------------	------------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 000,00

SOUPIS PRAC

Stavba: KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ
Objekt: **ZRN - ZPEVNĚNÉ PLOCHY**

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Datum: 16. 11. 2020
Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

N klady soupisu celkem**319 048,99**

D HSV Práce a dodávky HSV

197 020,99

D 1 Zemní práce

58 665,63

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	36,000	49,00	1 764,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV DEM1 36,000

2	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	40,000	215,00	8 600,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV DEM2 40,000

3	K	113107344	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	40,000	238,00	9 520,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV DEM2 40,000

4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajinů nebo obrubníků stojatých	m	30,000	45,00	1 350,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

5	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	16,000	35,00	560,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

6	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	3,663	39,00	142,86	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

P Poznámka k položce: □
50%, odhad projektanta

VV vedení CETIN

VV ODKOP3 14,650

VV 14,65*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 3,663

7	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	9,200	315,00	2 898,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV ODKOP2 9,200

8	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,650	339,00	4 966,35	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV ODKOP3 14,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	133211011	Hloubení šachet při překopech inženýrských sítí ručně zapážených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,000	399,00	1 197,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ŠACHTY		3,000			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,850	149,00	3 553,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		ODKOP2		9,200			
	VV		ODKOP3		14,650			
	VV	ODVOZ	Součet		23,850			
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Přísplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	119,250	15,00	1 788,75	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		dalších 5km					
	VV		ODVOZ		23,850			
	VV		23,85*5 'Přepočtené koeficientem množství		119,250			
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	41,738	180,00	7 512,84	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		převod m3/t □					
	VV		ODVOZ		23,850			
	VV		23,85*1,75 'Přepočtené koeficientem množství		41,738			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,850	152,00	3 625,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		ODVOZ		23,850			
14	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,000	212,00	1 060,00	CS ÚRS 2020 01
	VV	ZÁSYP	5"pomocné zásypy		5,000			
15	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	9,000	290,00	2 610,00	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		převod t/m3					
	VV		ZÁSYP		5,000			
	VV		5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
16	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	46,000	25,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ZELEŇ		46,000			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,920	169,00	155,48	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		1kg/50m2					
	VV		ZELEŇ		46,000			
	VV		46*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	46,000	26,00	1 196,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ZELEN		46,000			
19	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,050	390,00	3 139,50	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ převod m3/t pro tl. 100mm					
	VV		ZELEN		46,000			
	VV		46*0,175 'Přepočtené koeficientem množství		8,050			
20	K	181951111	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	46,000	16,00	736,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ZELEN		46,000			
21	K	181951112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	57,000	20,00	1 140,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE240MMD		12,000			
	VV		KCE320MMD		32,000			
	VV		KCE440MMD		13,000			
	VV		Součet		57,000			
	D	2	Zakládání				7 095,00	
22	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopisku netříděného	m3	0,600	225,00	135,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		SACHTY*0,2		0,600			
23	K	275321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,400	2 900,00	6 960,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		SACHTY*0,8		2,400			
	D	5	Komunikace				47 873,06	
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	44,000	185,00	8 140,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE240MMD+KCE320MMD		44,000			
25	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	13,000	205,00	2 665,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE440MMD		13,000			
26	K	567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 240 mm	m2	18,000	225,00	4 050,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE280MMA		18,000			
27	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	18,000	380,00	6 840,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE280MMA		18,000			
28	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE240MMD		12,000			
29	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,600	175,00	2 205,00	CS RS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		KCE240MMD		12,000			
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
30	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE320MMD		32,000			
31	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	32,640	229,00	7 474,56	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ ztrata 2%					
	VV		KCE320MMD		32,000			
	VV		32*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		32,640			
32	K	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m2	m2	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		KCE440MMD		13,000			
33	M	59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	13,650	290,00	3 958,50	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ ztrata 5%					
	VV		KCE440MMD		13,000			
	VV		13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,650			
	D	8	Trubní vedení				2 250,00	
34	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160	m	10,000	225,00	2 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,5*K2*5		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				54 486,20	
35	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	28,000	280,00	7 840,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		28*V12c		28,000			
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	27,000	280,00	7 560,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		OB15_15N		15,000			
	VV		OB15_15_25		4,000			
	VV		OB15_25S		8,000			
	VV		Součet		27,000			
37	M	59217023	obrubn k betonov chodn kov 1000x150x250mm	m	8,000	119,00	952,00	CS RS 2020 01
	P		Poznámka k položce: □ prořez 1%					
	VV		OB15_25S		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,000	92,00	1 380,00	CS RS 2020 01
VV		OB15_15N		15,000				
39	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	289,00	1 156,00	CS RS 2020 01
VV		OB15_15_25		4,000				
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	54,000	252,00	13 608,00	CS ÚRS 2020 01
VV		OB10_15		54,000				
41	M	59217017	obrubn k betonov chodn kov 1000x100x250mm	m	54,000	87,00	4 698,00	CS RS 2020 01
VV		OB10_15		54,000				
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,480	1 790,00	859,20	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: □						
VV		0,2*0,3*OB15_25S		0,480				
43	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	36,000	165,00	5 940,00	CS ÚRS 2020 01
VV		ŘEZ		36,000				
44	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	36,000	133,00	4 788,00	CS ÚRS 2020 01
VV		ŘEZ		36,000				
45	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	35,000	163,00	5 705,00	CS ÚRS 2020 01
D		997	Přesun sutě			17 917,00		
46	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	47,150	115,00	5 422,25	CS ÚRS 2020 01
47	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	471,500	9,00	4 243,50	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: □						
VV		dalších 10km		47,15*10		*Přepočtené koeficientem množství		
				471,500				
48	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	29,150	175,00	5 101,25	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: □						
		70%						
49	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,000	175,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: □						
		10%						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	8 734,10				
50	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,983	112,00	8 734,10	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	101 028,00				
D 767			Konstrukce zámečnické	101 028,00				
51	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	750,000	22,00	16 500,00	CS ÚRS 2020 01
VV			K2*150	600,000				
VV			S1*75	150,000				
VV			Součet	750,000				
52	M	M0103	výroba a dodávka klecí K3	kus	4,000	21 132,00	84 528,00	
VV			VÝROBA A DODÁVKA KLECÍ:					
VV			Nosné prvky, svislé i vodorovné, budou provedeny s tenkostěnných profilů 45×45×3mm					
VV			konstrukce dílu bude provedena z tenkostěnných profilů a KARI sítě, jako jeden kus					
VV			pomocné prvky, svislé i vodorovné, budou provedeny s tenkostěnných profilů 25×25×2mm					
VV			celá konstrukce bude pozinkována					
VV			Oceň včetně 1ks spojovací díl					
VV			K2	4,000				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	21 000,00				
53	K	HZS1212	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč	hod	36,000	250,00	9 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			K2*8	32,000				
VV			4"vedení CETIN	4,000				
VV			Součet	36,000				
54	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	32,000	250,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			K2*8	32,000				
55	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			K2*4	16,000				

KRYC LIST SOUPISU PRAC

Stavba:

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2020

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STOSTAV s.r.o.

IČ:

25032437

DIČ:

CZ25032437

Projektant:

RAPID MOST

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**11 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 400,00	21,00%	2 394,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****13 794,00****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 16. 11. 2020
Projektant: RAPID MOST
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

N klady stavby celkem

11 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 350,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 050,00

SOUPIS PRAC

Stavba: KONTEJNERY DOUBRAVICKÁ

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: STOSTAV s.r.o.

Datum: 16. 11. 2020
Projektant: RAPID MOST
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

N klady soupisu celkem

11 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

11 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 350,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10"HZS1212 kopáč		10,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet		5,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	5"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet		5,000			
4	K	012403000	Kartografické práce	100m	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	geometrický plán					
		VV	1"jednotka za 100m		1,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	5"HZS 4232 - hodinová zúčtovací sazba technik odborný		5,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 050,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	034403000	Osvětlení staveniště	Kpl	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	034403000.1	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	přechodné DZ-DIO - ocenit zejména:					
		VV	přechodné DZ - návrh, pronájem, montáž a demontáž značek					
		VV	1		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 20-11-16
Stavba: KONTEJNERY DOUBRAVICK

Datum: 16. 11. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZRN ZPEVNĚNÉ PLOCHY			
DEM1	DLAŽBA	m2	36,000
	36		36,000
Použití figury:			
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	36,000
DEM2	ABS	m2	40,000
	40		40,000
Použití figury:			
113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000
113107344	Odstranění podkladu živичného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000
K2	KLEC PRO 2 N DOBY	kus	4,000
	4		4,000
Použití figury:			
767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	750,000
871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	10,000
HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	36,000
HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000
HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000
M0103	výroba a dodávka klecí K3	kus	4,000
KCE240MMD	KCE TL. 240MM DLAŽBA	m2	12,000
	12		12,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	57,000
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,000
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000
59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	12,600
KCE280MMA	KCE TL.280MM ABS	m2	18,000
	18		18,000
Použití figury:			
567142114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm	m2	18,000
577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,000
KCE320MMD	KCE TL.320MM DLAŽBA	m2	32,000
	32		32,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	57,000
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,000
596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,000
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	32,640
KCE440MMD	KCE TL.440MM DLAŽBA	m2	13,000
	13		13,000
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	57,000
564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	13,000
596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	13,000
59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	13,650
OB10_15	OBRUBN K Z HONOVÝ	m	54,000
	54		54,000
Použití figury:			
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54,000
59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	54,000
OB15_15_25	OBRUBNÍK PŘECHODOVÝ	m	4,000
	4		4,000
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000
OB15_15N	OBRUBN K N JEZDOVÝ	m	15,000
	15		15,000
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,000
OB15_25S	OBRUBNÍK SILNIČNÍ	m	8,000
	8		8,000
Použití figury:			
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,480
59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	8,000
ODKOP2	ODKOPÁVKY PRO ÚPRAVY ZELENĚ TŘ.2	m3	9,200
	0,2*ZELEŇ		9,200
Použití figury:			
122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,200
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,850
ODKOP3	ODKOPÁVKY PRO KONSTRUKCI TŘ.3	m3	14,650
	0,2*KCE240MMD		2,400
	0,2*KCE320MMD		6,400
	0,45*KCE440MMD		5,850
	Součet		14,650
Použití figury:			
120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,663
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,650
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,850
ODVOZ	SOUČET OBJEMU ZEMINY URČENÉ K ODVOZU	m3	23,850
	ODKOP2		9,200
	ODKOP3		14,650
ODVOZ	Součet		23,850
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,850
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	119,250
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,738
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,850
ŘEZ	DÉLKA ŘEZU V ABS	m	36,000
	36		36,000
Použití figury:			
919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živiněm krytu	m	36,000
919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	36,000
S1	SPOJOVAC D L	kus	2,000
	2		2,000
Použití figury:			
767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	750,000
ŠACHTY	ZEMN PR CE PRO OSAZEN KLEC	m3	3,000
	0,5*0,5*0,6*K2*5		3,000
Použití figury:			
133211011	Hloubení šachet v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopecch inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	3,000
271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,600
275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,400
Z SYP	OSTATN Z SYPY	m3	5,000
ZÁSYP	5"pomocné zásypy		5,000
Použití figury:			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000
58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	9,000
ZELEŇ	ÚPRAVY TRÁVNÍKÚ	m2	46,000
	46		46,000
Použití figury:			
180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	46,000
181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	46,000
181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	46,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
00572410	osivo směs travní parková	kg	0,920
10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	8,050

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v národním soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSS. Každé ze záhlaví přitom obsahuje její samostatný vymezení nomenklatury a nadřazení stavby.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny následující identifikující přehledy: sestavy záhlaví na sestavě práce, KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CFA a rekapitulaci celkové nákladové ceny schválené.

Termínem "schvázené" (resp. zhotovené) se myslí "účetní závěrečno řízení" ve smyslu zákona o zajištění veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, stavebních objektů, provozních soustav, vedlejších a ostatních objektů a ostatních nákladů a rekapitulací nákladové ceny za jednotlivé soustavy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soustavu prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt stavební
ING Stavební objekt inženýrský
PRD Provozní soustava
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní

Soustava Soustava prací pro daný typ objektu

Soustava prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavu krycí list soustavy prací, Rekapitulace členění soustavy prací, Soupis prací. Za soustavu prací může být považován i celostaví stavby v případě, že neobsahuje posuvnou záložku.

Krycí list soustavy obsahuje rekapitulaci informací a přehledů veřejné zakázky na sestavu Rekapitulace stavby, informací a zařazení objektu do KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CFA a rekapitulaci celkové nákladové ceny schvázené za akčními soustavami.

Rekapitulace členění soustavy prací obsahuje rekapitulaci soustav prací ve všech úrovních členění soustavy tak, jak byla tato členění posuvná snímky: sestavy objektů, funkční díly, přístroje (pro členění) a rekapitulaci nákladové ceny.

Soustava prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, nájemného objektu, provozního soustav, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soustav prací se odvozuje následující informace:

PC Políhodnotě číslo položky v aktuálním soustavě
TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - přístroj, PSC - pozemníka k soustavě cen, P - pozemníka k položice, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Rezonant Rezonant v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny skupinu J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky

Cena celková Celková cena položky daná jako součet rozdělení a J.ceny

Cena soustava Přislušené položky do sestavy soustavy

Ne každé položce soustavy prací se na sumamování řádků může odvolávat:

Přístroj popis položky
Pozemníka k soustavě cen a pozemníka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkaz výměr evidovaný údaj ve skupce Kód, jedná se o definovaný výkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr v jiné položce.

Metodika pro zpracování

autodivní sestavy jsou sestavy pro položky. Editačními pole jsou rozšířené sloupce podstavce, ostatní pole rozdělují oddáky a sestavy jsou jednolitě modifikovány.

Uchovávat se pro podstatí náklady přeměny vyplnění sloupce podstavce pole:

Řada Schvázené v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat vyplněné údaje náklady (název nákladu subjektu)

Řada CC a DSC v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat vyplněné soustav CC a DSC

Soustava v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchovávat vyplněné údaje sestavy náklady

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací a maximální počet desetinných míst uvedených v poli jednotky soupisu prací (sloupce pole J.cena, může být větší nebo toto pole vyplňuje rovněž výkaz výměr)

Pozemníka - nepovinný údaj pro položky soustav

V případě, že sestavy soupisu prací rozdělují pole J.cena, potom ve všech soustavách prací obsahuje pole:

J.materiál - jednotková cena materiálů

J.montáž - jednotková cena montáže

Uchovávat v tomto případě by měl vyplnět všechny pole J.materiál a pole J.montáž rovněž výkaz výměr. V případě, kdy položka neobsahuje žádnou montáž, je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Oba pole - J.materiál, J.montáž v jiné položce by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Mimo	N	Mimo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonání soustavy	Date	15
KSD	N	Klasifikace stavebních objektů	String	15
CC-CZ	N	Specifický detail pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPV	N	Klasifikace produktů podle číselníku	String	20
CZ-CFA	N	Klasifikace produktů podle číselníku	String	20
Zadávatel	N	Zadávatel stavby	String	50
C	N	Č. zadavatele stavby	String	20
DSC	N	DSC zadavatele stavby	String	50
Uchovávat	N	Uchovávat veřejné zakázky	String	50
Projekce	N	Projekce	String	50
Pozemníka	N	Pozemníka k stavbě	String	225
Soustava DPH	A	Rekapitulace soustav DPH v položce soustav	vČíslechDPH	
Zadávatel DPH	A	Zadávatel DPH soustav celkové ceny v položce soustav	Dvojnásobek	
Hodnotit DPH	A	Hodnotit DPH	Dvojnásobek	
Cena bez DPH	A	Celková cena soustav DPH na celkové stavby. Uchovávat se ve všech řádkách.	Dvojnásobek	
Cena v DPH	A	Celková cena v DPH na celkové stavby	Dvojnásobek	

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projekce	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Dvojnásobek	
Cena v DPH	A	Cena soustav v DPH za daný objekt	Dvojnásobek	
Typ	A	Typ zakázky	vČíslechDPH	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soustava	A	Kód a název soustavy	String	20 + 120
KSD	N	Klasifikace stavebních objektů	String	15
CC-CZ	N	Specifický detail pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPV	N	Specifický detail pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CFA	N	Klasifikace produktů podle číselníku	String	20
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projekce	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Pozemníka	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	225
Soustava DPH	A	Rekapitulace soustav DPH na položkách aktuálního soupisu	vČíslechDPH	
Zadávatel DPH	A	Zadávatel DPH celkové soustav celkové ceny v položkách aktuálního soupisu	Dvojnásobek	
Hodnotit DPH	A	Hodnotit DPH	Dvojnásobek	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Dvojnásobek	
Cena v DPH	A	Cena v DPH za daný soupis	Dvojnásobek	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, položka ve v Krycího list soupisu	String	20 + 120
Soustava	A	Kód a název objektu, položka ve v Krycího list soupisu	String	20 + 120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	Date	15
Zadávatel	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Projekce	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Kód objektu, Popis	A	Kód a název objektu ve soustavě	String	20 + 120
Cena celková	A	Cena celková za díl ve soustavě	Dvojnásobek	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soustava	A	Položka ve v Krycího list soupisu	String	20 + 120
Mimo	N	Položka ve v Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Položka ve v Krycího list soupisu	Date	15
Zadávatel	N	Položka ve v Krycího list soupisu	String	50
Projekce	N	Položka ve v Krycího list soupisu	String	50
Uchovávat	N	Položka ve v Krycího list soupisu	String	50
PC	A	Políhodnotě číslo položky soupisu	Long	1
Typ	A	Typ položky soupisu	vČíslechDPH	
Kód	A	Kód položky ve soustavě	String	20
Popis	A	Popis položky ve soustavě	String	225
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Rezonant	A	Rezonant položky soupisu	Dvojnásobek	
J.cena	A	Jednotková cena položky	Dvojnásobek	
Cena celková	A	Cena celková přislušené práce J.cena "Montážní"	Dvojnásobek	
Cena soustava	N	Zařazení položky do sestavy soustavy	String	50
P	N	Pozemníka k soustavě ve soustavě	Měrné	
PP	N	Pozemníka k soustavě cen ve soustavě	Měrné	
PP	N	Přístroj popis položky ve soustavě	Měrné	
VV	N	Výkaz výměr (plocha, výška, výměr) ve soustavě	Text,Text,Text,Dvojnásobek	20, 10
DPH	A	Soustava DPH na položku	vČíslechDPH	
Informant	A	Informant položky ve soustavě	Dvojnásobek	
Sur	A	Sur položky ve soustavě	Dvojnásobek	
Nb	N	Naměřovací položky ve soustavě	Dvojnásobek	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
vČíslechDPH	základní	Základní sazba DPH
	volitelná	Snižovaná sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přehroměná	Základní sazba DPH přehroměná
	sníží. přehroměná	Snižovaná sazba DPH přehroměná
vČíslechDPH	STA	Stavební objekt
	PRD	Provozní soustava
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
vČíslechDPH	1	Položka typu VEV
	2	Položka typu PVV
	3	Položka typu R
	4	Položka typu OST